
AKTUÁLNĚ

Protřepat, nemíchat
Česká bondovka: lstivý Protopopov, 
tajemná Lízá a dotační podvod
Jiří Sezemský

8

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY 12

REFLEXE 14

ROZHOVOR

Miloš Zapletal
Občan Zapletal
Bývalý prezident české Miss provozuje 
Farmu Blaník... A štve ho současná 
politická reprezentace /Marek Stoniš

20

TÉMA

Revoluce žlutých vest
V Paříži vyšla do ulic střední třída.
Už toho má dost. Kdy vyjde ta naše? 
Vladimír Pikora

28

VZPOMÍNKA

Pražská divadelní show 
s Bushem 34
George Bush na oslavách prvního výročí 
sametové revoluce / Viliam Bucheri

ROZHOVOR

REPORTÁŽ

Alobal s sebou!
Pozor! Opravář televizorů a rádií měří 
v Brně auru. Další díl seriálu Prodavači 
vzduchu / Jiň X. Doležal

PORTRÉT____________________________________

Muž, který úplně vyhořel -
Světově proslulý sběratel umění a expert 
na československou avantgardní fotografii 
Manfred Heiting, jejž kalifornský požár 
připravil o cennou sbírku /Kateřina Kadlecová

Jan Cina 46
Cina všude
Herec, který před dvěma lety vyhrál 
televizní soutěž Tvoje tvář má známý 
hlas a od té doby je na roztrhání 
Veronika Bednářová

LABYRINT KULTURY___________________________ 50

CAUSA_____________________________________ __

Bernardo Bertolucci se
Uvedl na plátna kin sex. A navíc inspiroval 
celou generaci amerických filmařů - 
od Coppoly po Spielberga. /Šimon Šafránek

SERIÁL-FEMME FATALE

Dalila
Nejproradnější žena celé bible
Jan Fingerland

60

ŽIVOTNÍ STYL 66

Á PROPOS

Hlavně hravě 72
Tata Bojs se v DOX ohlížejí za třiceti 
lety své existence / Milan Tesař

DIVOKÁ KACHNA

Vánoční strom způsobil požár Prahy 74
Zpráva Evropské komise stála na počátku 
apokalypsy v Praze / Milan Tesař


